
 

 

 

ДОБИТНИЦИ ОД НАГРАДНАТА ИГРА  
Согласно Правилата на наградната игра во организација на 
Електроелемент Скопје, на ден 22.12.2018 се одржаа две 
извлекувања и тоа во подружниците Електрометал Центар и 
Електрометал Карпош 3. Во присуство на претходно назначените 
комисии беа извлечени следните ДОБИТНИЦИ на награди: 

 

• МАРКЕТ ЦЕНТАР: 

ПАНЧЕ ЗИКОВ 

 
• МАРКЕТ КАРПОШ: 

ДЕЈАН КРСТЕВСКИ 

 
Согласно Правилата на наградната игра, добитниците се 
контактирани и уредно известени од страна на Организаторот во 
зададениот рок. Обврска на добитниците е да се пријават кај 
Организаторот и да приложат валидна фискална сметка по што, 
доколку Организаторот утврди дека сите услови се исполнети, 
наградите ќе бидат официјално предадени на добитниците. 


